



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	30/09/2020	Version No.:	1
----------------------	------------	--------------	---

JLP SKU	77054809
Name	THE GIN EXPERIENCE Gin Cocktails at Home
Ingredients	<p>2 x John Lewis & Partners Highball Gin Glasses</p> <p>1 x John Lewis & Partners Cocktail Spoon</p> <p>1 x John Lewis & Partners Double Jigger</p> <p>Suntory Gin Roku (70cl) 43% ABV Ingredients: Gin (100%)</p> <p>Waitrose & Partners Cooks' Ingredients Yuzu Juice (60ml) Ingredients: Yuzu Juice (100%)</p> <p>Waitrose & Partners Cooks' Ingredients Rose Petals (8g) Ingredients: Rose petals</p> <p>Waitrose & Partners Cooks' Ingredients Pink peppercorns (26g) Ingredients: Pink peppercorns</p> <p>Fever-Tree Indian Tonic Water (500ml) Ingredients: Carbonated Spring Water, Sugar, Acid: Citric Acid, Natural Flavourings including Natural Quinine</p> <p>Gabriel Boudier Cherry Brandy (5cl) Ingredients: Cherry, water, sugar, alcohol, brandy (15.5%), natural flavourings</p> <p>Bonne Maman Honey (30g) Ingredients: Honey</p> <p>San Leo Vino Spumante Prosecco (20cl) 11% ABV</p>

	Ingredients: Prosecco (100%) Allergen Advice: contains Sulphites
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	See ingredients list above
Country of Origin	Produced for Waitrose Limited.
Storage Instructions	Store box in a cool, dry place, please refer to products individually for further instructions
Manufacturer's name and address	Waitrose Limited, Bracknell, Berkshire, RG12 8YA.
Instructions for use	Please see inside the box.
Warnings:	Contains contents under pressure, open and handle with care.
Alcoholic Strength	<p>UNITS PER SERVE: 2.2 ROKU SPRITZ 1.5 ROKU 75</p> <p>ENJOY ALCOHOL IN MODERATION</p> <p>THE UK CHIEF MEDICAL OFFICERS RECOMMENDS ADULTS DO NOT REGULARLY DRINK MORE THAN 14 UNITS PER WEEK</p> <p>IT'S SAFEST NOT TO DRINK ALCOHOL WHEN PREGNANT</p> <p>30.1 UNITS PER WHOLE BOX</p>
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	No
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes